
 
 

 

1 
 

 Białystok, dnia 11.07.2022r. 

 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

ul. M. Skłodowskiej –Curie 26 

15-950 Białystok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa rękawic jednorazowego użytku”, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.38.2022. 

 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11 lipca 2022r. o godz. 09:30 

 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej  

albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
Termin dostawy 

1  
Mercator Medical Spółka Akcyjna 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

 
195 048,00 zł 

 
3 dni 

 
2 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin* 

 
 

267 840,00 zł 

 
 

3 dni 

 
3 

 
Medasept S.A. 

ul. Forteczna 19 
61-362 Poznań** 

 
 

223 344,00 zł 

 
…. 

 
4 

 
ZORIN Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/23 
95-200 Pabianice*** 

 
 

756 000,00 zł 

 
 

…. 

 
5 

 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
 

192 024,00 zł 

 
 

3 dni 

 
6 

 
ABOOK Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

 
 

225 720,00 zł 

 
 

3 dni 



 
 

 

2 
 

 
7 

 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 

 
 

209 520,00 zł 
 

 
 

3 dni 

 
8 

 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 
235 656,00 zł 

 
3 dni 

 
9 

 
Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

 
 

209 952,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

10 

 
INTERNATIONAL CLEANING SERVICES 
POLSKA Z. KOTŁOWSKI,H. KOTŁOWSKA 

SP.J. 
ul. Magnoliowa12 

 81-198 Mosty 

 
 
 

196 000,00 zł 

 
 
 

3 dni 

*oferta nr 2 Wykonawca w Formularzu Ofertowym nie wpisał numeru pakietu. 
  Zamawiający wskazał numer  Pakietu zgodnie ze złożonych do oferty Formularzem Szczegółowym Oferty 

       ** oferta nr 3 – Wykonawca w Formularz Ofertowym nie wskazał oferowanego terminu dostawy 
     *** oferta nr 4 – Wykonawca w Formularz Ofertowym nie wskazał oferowanego terminu dostawy 
   
 

 

 

Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej  

albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
Termin dostawy 

1  
Mercator Medical Spółka Akcyjna 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

 
208 494,00 zł 

 
3 dni 

 
5 

 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
 

185 814,00 zł 

 
 

3 dni 

 
6 

 
ABOOK Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22 
04-985 Warszawa 

 
 

208 494,00 zł 

 
 

3 dni 

 
9 

 
Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

 
 

192 281,04 zł 

 
 

3 dni 

 
 

 

 

 



 
 

 

3 
 

 

 

Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej  

albo miejsca zamieszkania) Wykonawców  

Cena oferty 

 
Termin dostawy 

 
5 

 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
 

918,00 zł 

 
 

3 dni 

 
7 

 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 

 
 

201 366,00 zł 

 
 

3 dni 

 
 

Z up Dyrektora 
Główny Specjalista  ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 
 


